АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________

     11 марта 2021 года                                                                     №  145-п
п. Тюльган

О внесении изменений в постановление  администрации Тюльганского       района от 07 ноября 2018 года  № 785-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тюльганский район  «Культура Тюльганского  района на  2019 - 2024 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации от 31 июля1998 года № 145-ФЗ,   постановлением администрации Тюльганского района от  23  августа 2016 г. №  613-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Тюльганский район  Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Тюльганский  район  Оренбургской  области  от  17  декабря  2020 года № 9-V-СД   «О бюджете Тюльганского района на 2021 год и  плановый период  2022 и 2023  годов»  постановляю:
    1. В постановление  администрации Тюльганского района от 07 ноября 2018 года № 785-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тюльганский район «Культура Тюльганского района на 2019-2024 годы»  внести  следующие изменения:
    1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы    изложить в новой редакции следующего содержания: «Объем бюджетных ассигнований программы   составляет 218853,31 тыс. рублей.
    В том числе по годам (тыс. рублей):
           2019 - 35559,50;
           2020 – 37895,91;
    2021 - 370633,50;
           2022 - 36604,30;
        2023 - 37324,00;
       2024 - 33836,10»
        1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»   изложить в новой редакции следующего содержания:  Общий объем финансирования муниципальной программы за период с 2019 года по 2024 год составляет: 218853,31 тыс. рублей.
    В том числе по годам (тыс. рублей):
           2019 - 35559,50;
           2020 – 37895,91;
           2021 - 370633,50;
          2022 - 36604,30;
          2023 - 37324,00;
         2024 - 33836,10»
     1.3. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие культурно – досуговой деятельности и народного творчества» изложить в новой редакции следующего содержания:
   «Общий объем финансирования: 131381,88 тыс. рублей.
В том числе по годам  (тыс. рублей):
2019 -  21748,28;
2020 -  22991,30;
2021 -  22602,10;
2022 -  21639,60;
2023 -  22291,60;
2024 -  20109,00»
    1.4.  Раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» внести изменения следующего содержания: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы за период с 2019 года по 2024 год составляет: 131381,88 тыс. рублей.
В том числе по годам  (тыс. рублей):
2019 -  21748,28;
2020 -  22991,30;
2021 -  22602,10;
2022 -  21639,60;
2023 -  22291,60;
2024 -  20109,00»
    1.5. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Развитие библиотечного дела» изложить в новой редакции следующего содержания:
   «Общий объем финансирования: 57834,91 тыс. рублей.
   В том числе по годам (тыс. рублей):
2019 -  9291,30;
2020 -  9750,21;
2021 -  9804,70;
2022 -  9838,00;
2023 -  9905,70;
2024 -  9245,00»
    1.6.  Раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» внести изменения следующего содержания: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы за период с 2019 года по 2024 год составляет: 57834,91 тыс. рублей.
   В том числе по годам (тыс. рублей):
2019 -  9291,30;
2020 -  9750,21;
2021 -  9804,70;
2022 -  9838,00;
2023 -  9905,70;
2024 -  9245,00»
    1.7. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение обслуживания учреждений культуры» изложить в новой редакции следующего содержания:
   «Общий объем финансирования: 22210,10 тыс. рублей.
   В том числе по годам (тыс. рублей):
2019 -  3309,40;
2020 -  3663,20;
2021 -  3916,50;
2022 -  3916,50;
2023 -  3916,50;
2024 -  3488,00»
   1.8.  Раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» внести изменения следующего содержания: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы за период с 2019 года по 2024 год составляет: 22210,10 тыс. рублей.
   В том числе по годам (тыс. рублей):
2019 -  3309,40;
2020 -  3663,20;
2021 -  3916,50;
2022 -  3916,50;
2023 -  3916,50;
2024 -  3488,00»
     1.9.   Раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы 4 «Реализация единой политики в сфере культуры на территории   Тюльганского  района»  изложить в новой редакции следующего содержания:
 « Общий объем финансирования: 7426,42 тыс. рублей.
   В том числе по годам (тыс. рублей):
2019 -  1210,52;
2020 -  1491,20;
2021 -  1310,20;
2022 -  1210,20;
2023 -  1210,20;
2024 -  994,10»
   1.10.  Раздел 5  «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» внести     изменения следующего содержания: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы за период с 2019 года по 2024 год составляет: 7426,42 тыс. рублей.
В том числе по годам (тыс. рублей):
2019 -  1210,52;
2020 -  1491,20;
2021 -  1310,20;
2022 -  1210,20;
2023 -  1210,20;
2024 -  994,10»
   1.11. Приложение № 7 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию муниципальной программы средств федерального бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                   Тюльганский район                                                                          И.В.Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, отделу культуры.

image1.wmf

oleObject1.bin